2
2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Указ Главы
Чувашской Республики от 24 марта 2020 г. № 82

Руководствуясь статьями 72 и 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение об Администрации Главы Чувашской Республики, утвержденное Указом Главы Чувашской Республики от 24 марта
2020 г. № 82 «Об Администрации Главы Чувашской Республики» (в редакции указов Главы Чувашской Республики от 18 февраля 2021 г. № 22,
от 20 марта 2021 г. № 36, от 22 марта 2023 г. № 29, от 22 апреля 2023 г. № 50) следующие изменения:
в разделе II:
дополнить новым абзацем седьмым следующего содержания:
«экспертно-аналитическое обеспечение деятельности Главы Чувашской Республики, Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики, заместителей Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики, координационных и совещательных органов при Главе Чувашской Республики, Кабинета Министров Чувашской Республики;»;
абзацы седьмой – семнадцатый считать соответственно абзацами восьмым – восемнадцатым;
пункт 4.14 раздела IV признать утратившим силу.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Чувашской Республики

         О.Николаев

г. Чебоксары
                     2024 года
№